
0102002901

KLASA:611-01/23-01/92
URBROJ:2163-7-01-01-0019-23-2
Pula, 23. studeni 2023.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju 
        Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu

                     - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o usvajanju Programa javnih 
potreba u kulturi za 2024. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 23. studenog 2023. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2024. 
godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula-Pola, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula-Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 

zamjenica gradonačelnika Grada Pula-Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula-
Pola, Emina Popović Sterpin, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Jasmina 
Nina Kamber, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog 
vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

  GRADONAČELNIK
     dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 

 

 
 Na temelju članka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ broj 83/22) i članka 39. Statuta Grada Pula – Pola  (Službene 
novine - Bollettino ufficiale Pula – Pola,  br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj dana _________ 
2023. godine, donosi 
 
 
  

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Programa javnih potreba 

u kulturi za 2024. godinu 
 
 
 
1. Usvaja se Program javnih potreba u kulturi za 2024. godinu. Proračunom Grada Pula - Pola 
za realizaciju istog planira se  ukupno 5.633.006,00 € EUR-a. 
 
2. Sredstva će korisnicima biti isplaćivana sukladno odredbama Pravilnika o fiskalnoj 
odgovornosti u Gradu Pula - Pola (KLASA: 023-01/16-01/273 od 31.03.2016. godine). 
 
3. Ovaj Zaključak objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula – Pola,  
stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine. 
 
 
 
KLASA:611-01/23-01/92 
URBROJ:2163-7-07-0412-23-3 
Pula, 2023. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 

      PREDSJEDNICA 
    Marija Marković-Nikolovski 

 
 
 
 
 


























































